
UCHWAŁA NR XIII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Mickiewicza w miejscowości Trzcińsko-
Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze gminnej, stanowiącej własność Gminy Trzcińsko-Zdrój, położonej w miejscowości  Trzcińsko-
Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 269/1 obręb ewidencyjny Czarnołęka, gm. 
Trzcińsko-Zdrój nadaje się nazwę ulicy „Mickiewicza”, jako przedłużenie już istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC11D4-5491-4396-AC34-82A287640955. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC11D4-5491-4396-AC34-82A287640955. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Trzcińsko-Zdrój jest właścicielem drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka nr 269/1 obręb ewidencyjny Czarnołęka, gm. Trzcińsko-Zdrój. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 
13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał,  
w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do 
wyłącznej  właściwości Rady Gminy. 
Celem uchwały Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju jest przedłużenie przebiegu ulicy 
,,Mickiewicza” o działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 269/1, obręb 
Czarnołęka. Ustalenie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy ,,Mickiewicza” w m. 
Trzcińsko-Zdrój, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, zgodnie z zasadami wynikającymi z 
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). Ponadto, nadanie nazwy drodze, ułatwi 
jej identyfikację w rejonie.  
 
W dniu 08.04.2025 r. właścicielka działki numer 260/1, obręb Czarnołęka, złożyła wniosek do Burmistrza 
Gminy Trzcińsko-Zdrój o nadanie nazwy ulicy dla w/w nieruchomości gruntowej.  
Wnioskodawczyni zaproponowała nazwę ulicy ,,Zachodnia”. 
Teren, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa działka ewidencyjna, wytyczona jako droga, jest 
obszarem rolniczym, przy którym właścicielka dz. nr 260/1 pobudowała dom, jako zabudowę zagrodową. Z 
uwagi na usytuowanie działki oraz planistyczne zagospodarowanie obszaru, na którym znajduje się działka 
przyjęto, iż wytyczona droga będzie przedłużeniem już istniejącej ulicy ,,Mickiewicza”.  
W sprawie nadania nazwy przeprowadzono konsultacje społeczne w dniach od 19.05.2025 r. do 23.06.2025 
r. W wyniku, których wpłynęło 40 ankiet, w których 21 osób zaakceptowało nazwę ,,ul. Mickiewicza”, 18 
osób zaproponowało nazwę ,,ul. Zachodnia”., jedna ankieta była nieważna. Wszystkie ankiety zostały 
złożone przez osoby uprawnione w głosowaniu.   
Mieszkańcy większością głosów zaproponowali nazwę ulicy ,,Mickiewicza”.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie niniejszej uchwały.  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8DC11D4-5491-4396-AC34-82A287640955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


